
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

PAL. ALBENGA- TROFERO R. BORGNA GARA PR.TERNE SENZA
VINCOLO CDD DDD 30 LUG 2024 -

30/07/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA ASD PALASPORT ALBENGA 3497100451
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico  (Albenga) 30/07/2024 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Franco Aurame
Giancarlo Vio
Mauro Bertolino

VSV010857 - A.S.D.GRUPPO
BOCCE DUE VALLI
MARTINETTO F.n°:8

 307659
489036
317737

1

Fabio Curto
Giacomo Enrico
Gianpaolo Moreno

VSV010603 - AS.SPORT. DILET.
GARLENDA F.n°:2

 354582
369037
711698

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Tremoli
Mauro Gallizia
Giuseppe Rocco

VSV010403 - A.S.D.  S.B. LA
LOANESE F.n°:13

 864072
382645
455930

3

Sergio Salvo
Renato Lugas
Mario Venturino

VSV000087 - A.S.D. BOCC.
COMUNALE CENGESE F.n°:12

 462496
403668
486725

4

Ettore Bolla
Gino Terribile
Giovanni Spotorno

VSV001003 - GIOCO BOCCE
STELLA PONTINVREA A.S.D
F.n°:4

 321780
734961
845422

5

Mario Crescente
Giorgio emanuele Bevegni
Andrea Longagnani

VSV011003 - ASS.SPORT.DIL.
ANDORA BOCCE F.n°:7

 781033
318548
732594

6

Matteo Degola
Enrico Degola
Danilo Davico

VSV011006 - BOCCIOFILA
LEVERONE F.n°:11

 871960
877708
358015

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 30/07/2024 Alle Ore: 20:30 Presso: 

FORMAZIONE N.11 ORE 22.30

Finale il 31/07/2024 Alle Ore: 20:30 Presso: U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Berto(007) 3283323599

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

PAL. ALBENGA- TROFERO R. BORGNA GARA PR.TERNE SENZA
VINCOLO CDD DDD 30 LUG 2024 -

30/07/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA ASD PALASPORT ALBENGA 3497100451
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico  (Albenga) 30/07/2024 22:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Enrico Pollero
Ottavio Rosso
Angelo Gandolfo

VSV000730 - A.S.D. A.B.
SAVONESE F.n°:18

 446581
743922
383436

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Merlo
Franco Ecca
Sergio Olivero

VSV010403 - A.S.D.  S.B. LA
LOANESE F.n°:1

 418236
368793
429805

3

Partita vinta    4

Libero Porro
Cristina Bevegni
Mario Fontana

VIM000127 - BOCCIOFILA
DIANESE F.PURGATORIO
F.n°:3

 447507
781032
846623

5

Partita vinta    6

Giampietro Arrigoni
Silvano De benedetti
Danilo Sciutto

VSV000397 - ARCI GRUPPO
SAVONESE LA BOCCIA
ASD/APS F.n°:5

 764007
794757
848175

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il 31/07/2024 Alle Ore: 20:30 Presso: U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Berto(007) 3283323599

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

PAL. ALBENGA- TROFERO R. BORGNA GARA PR.TERNE SENZA
VINCOLO CDD DDD 30 LUG 2024 -

30/07/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA ASD PALASPORT ALBENGA 3497100451
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico  (Albenga) 30/07/2024 22:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gerolamo Sciutto
Luciano Brunengo
Luciano Vigliercio

VSV010857 - A.S.D.GRUPPO
BOCCE DUE VALLI
MARTINETTO F.n°:14

 467099
328123
488333

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Gino giovanni Sandigliano
Pasqualino Mambrin
Mauro Musso

VSV010863 - ASD PALASPORT
ALBENGA F.n°:16

 462711
406764
425808

3

Partita vinta    4

Sandro Angelo Rapetti
Raimondo Mascelli
Massimo Parodi

VSV000086 - A.S.D.  G.P.C. LA
BOCCIA CARCARE F.n°:10

 699117
881209
710467

5

Partita vinta    6

Marco Morotti
Sabina Di francesco
Pierfrancesco Sonaglia

VSV011003 - ASS.SPORT.DIL.
ANDORA BOCCE F.n°:6

 424199
846690
471836

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il 31/07/2024 Alle Ore: 20:30 Presso: U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Berto(007) 3283323599

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

PAL. ALBENGA- TROFERO R. BORGNA GARA PR.TERNE SENZA
VINCOLO CDD DDD 30 LUG 2024 -

30/07/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA ASD PALASPORT ALBENGA 3497100451
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico  (Albenga) 30/07/2024 22:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Alessandro Curto
Luca Curto
Roberto Caccio'

VSV010603 - AS.SPORT. DILET.
GARLENDA F.n°:9

 825224
823225
722600

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Antonio Dimasi
Giacomo Mazza
Alfonso Salamone

VSV011002 - A.S.D.
BOCCIOFILA VALMAREMOLA
F.n°:17

 742827
415300
461965

3

Partita vinta    4

Andreino Aicardi
Francesco Palma
Luigi Villa

VSV010857 - A.S.D.GRUPPO
BOCCE DUE VALLI
MARTINETTO F.n°:19

 301356
432911
488666

5

Partita vinta    6

Giovanni Perrando
Mario Martinengo
Franco Maineri

VSV010863 - ASD PALASPORT
ALBENGA F.n°:15

 778940
745471
405953

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il 31/07/2024 Alle Ore: 20:30 Presso: U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Berto(007) 3283323599

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

